cū glutine. deinde fumant n'ri z calz z cinis v'is e
aggregentur cū melle z liniant z hoc est cōueniens
lentiginibus z velligio vicerum: z fozaie indigent
scalpellatione.

De velligio v'icēz z variolaz. Ca. v.

One qd est fozaie de illis q' dicitur p'feri de
bilib' velligioz vicerū. Et de medicinis p'
dicatis ad illō z exptis sūt adeps alini z suc-
cus radici arundinū humidari cū aliquō melle
z calcus cum sale mastic p'fectus cū melle apum z de
co'q'ur v'is alba in oleo donec ingrosset z est expe-
riū. z sūt emplastrū h'mōi iros z coctus z lūbary-
riū ablatū z comū ceruini adustū z baurach z am-
moniaci z sterc' antiquū admittret ita q' ad lentig-
nes z pannū. Et itz sumant stercos antig' veteris
lōgi p'is albi z ossiū veterū ambozū añ. ptes. x. radē
cū arūdinis sicce ptes. xx. z nasturij recētis ptes. xz
amili ptes. x. z lupinorum partes. v. seminis melo-
nis excoicatarū risi excoicatarū z farine ciceris omniū
añ. partes. x. z granoz de ben ptes. xv. conficiat cū
aq' ordei z linial. Et si ponant in eo costi z myrrhe
z aristol. oiaz añ. ptes. x. erit mel'. Et nos qdē iaz
innuim' ad curatiōes hoz velligioz in loco q' est an-
te hunc locum.

De sanguine mortuo z lentiginibus magis et
panno. Ca. vi.

Lentigines z sanguis mortuus sunt ppter
sanguinem a quo apertū fuit officiu' vene
vt exomret repletionē aut scissum fuit ei'
officiū ppter percussioneē aut aliud z p'fectus
z sub inferiore parte cutis in loco i quo apparēt co-
lor eius z figura eius. Et ille qui est ad rubeidē de-
ditus est lentigo: z qui de eo declinans est nominatur
pann' z qdā nominant pūctalem pannū. z ille qui
est ad nigredinē declinans est barassen. Et multotiēs
qdē accidit habētī lentigines scissura labioz p'op'
siccitate cōplexiois sue. Et opozet vt preparē ad
curatiōē omniū illoz anteq' vehemētis fiat rube-
do sanguinis z dentigret: nam post illud eoz cura ē
difficil. Et fo sanguis mortuū z baras qūq' egredī
tur cū extremitate phlobotomi remouēde curē sub-
tilem ablatōe nō vicerat. Qd si fuerit illic aliqd
z gelati accipiem' cū facilitate. z si fuerit nō z gelati
adh'c fiat vt currat cū facilitate: deinde curretur per
cōplementū absteriois cū medicinis. Et nos qdē
iam curam' albaras z lentigines z h'mōi z ablate
sunt: vterū opozet vt consequamur emplastrū in quo
sūt s'p'icatas vt nō currat ex officio venariū s'guis
vice alia licet necessaria sūt cōmixtio medicinarū s'i-
p'icari in eo qd admittatur z resoluentiū vt non
atrabanū resolutiue materiaz ex via que dilatata ē
v'itari: z p'be in inceptiōe p'ni: z sūt illud sup qd
nō opozet vt sit vehemētis modicatio. Annūq' bō
s'is non timet illud: imo opozet vt admittret sup
ipm resolutiua modicatus austerēdo z ponēdo s'z
p'nuatē z antiq' niger nō al'. Et qūq' possibile
est vt resoluat s'guis mortuū in p'ncipio tēp' embro-
cādo ipsum cum aqua calida plurima tempore lō
AD AD ij